SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-THCS-THPTNH Phú Giáo, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc làm thủ tục nhập học vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 1954/SGDĐT-QLCL ngày 28/6/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Bình Dương về việc thông báo điểm chuẩn tuyển sinh vào lớp 10

THPT năm học 2025-2026;

Căn cứ Danh sách trúng tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026,

Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ thông báo việc học sinh đăng kí nhập

học và lựa chọn khối cụ thể như sau:

1. Đăng ký nhập học và lựa chọn khối

- Thí sinh trúng tuyển nguyện vọng 1 vào Trường THCS và THPT Nguyễn

Huệ phải làm thủ tục đăng kí nhập học tại Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ.

- Thí sinh trúng tuyển nguyện vọng 2 vào Trường THCS và THPT Nguyễn

Huệ rút hồ sơ từ trường THPT mà thí sinh đã đăng kí dự thi về nộp tại Trường

THCS và THPT Nguyễn Huệ để làm thủ tục đăng kí nhập học.

 Địa điểm học sinh đăng kí nhập học và hướng dẫn phụ huynh, học sinh:

Trụ sở chính Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ, số 42, ấp 5, Tân Hiệp, Phú

Giáo, Bình Dương.

Thời gian học sinh đăng kí nhập học từ ngày 01/7/2025 đến 17 giờ 00

ngày 09/7/2025.

Thời gian hướng dẫn phụ huynh và học sinh đăng kí lựa chọn khối: 8h00

ngày 09/7/2025.

2. Trả hồ sơ không trúng tuyển

Thí sinh không trúng tuyển vào Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ rút

hồ sơ từ ngày 01/7/2025 đến 17 giờ 00 ngày 09/7/2025.

Trên đây là thông báo về việc đăng kí làm thủ tục nhập học vào lớp 10

THPT năm học 2025-2026 của Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ. Yêu cầu thí

sinh theo dõi để thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Trường THCS An Linh (để phối hợp);

- Trang thông tin của trường;

- Niêm yết bảng thông tin;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Tuyến

		2025-06-29T17:37:49+0700

		2025-06-29T17:49:22+0700

		2025-06-29T17:49:31+0700